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   HAYDİ TÜRKÇE  DERSİNE 
 

Çocuklarımızın Türk Dili ve Türk Kültürü ile bağlarını 

koparmamak için Türkçe:  Türkçe, Türk kültürünü yaşatan ve gelecek kuşaklara aktaran en 

güçlü araçtır. Türkçe dersleri, çocuklarınızın sizinle, akrabalarımızla ve Türkiye'deki 

yakınlarımızla iletişimimizi  ve ilişkilerimizi sürekli ve canlı tutar.  

Çocuklarımızın kimlik bunalımı yaşamaması  için Türkçe:  Türkçe, Türk kimliğinin 

temelidir. Türkçe bilmek, kendini Türk hissetmenin temel şartıdır. Bizi Türk yapan kültürel 

değerleri Türkçe ile ediniriz. Çocuklarımızın kimlik bunalımı yaşamamaları ve iki kültür arasında 

sıkışıp kalmamaları için Türkçe. 

Almancayı daha  iyi öğrenebilmek için Türkçe :  Dil bilimciler, anadilini iyi bilenlerin 

yabancı bir dili daha kolay, hızlı ve düzgün öğrendiklerini bilimsel olarak kanıtlamışlardır. Diğer 

bir deyişle; iyi Almanca öğrenmenin yolu, iyi Türkçe öğrenmekten geçer. Anadili bir binanın 

temeli gibidir. Temel ne kadar sağlam ise üzerine kurulacak katlar o kadar sağlam durur. 

 

Çocuklarımızın okul başarılarının artması için Türkçe:  Türkçe ve Türk Kültürü 

dersine devam eden çocukların okul başarısı, devam etmeyenlerden daha yüksektir. 2009-2010 

eğitim-öğretim yılında 4. sınıfta olan çocuklarımızdan Türkçe dersine devam edenlerin yüzde 

kırk altısı; bu derslere devam etmeyenlerin ise yalnızca yüzde otuz yedisi Realschule veya 

Gymnasium için tavsiye (Empfehlung) alabilmiştir.  

 

Türkiye’nin ve Türkçenin imkanlarından yararlanmak için Türkçe:  Yurtdışında 

liseyi Almanya’da bitiren (Abitur veya Fachhochschulreife yapanlar) Türk vatandaşları; 

"Yurtdışında Çalışanların Çocukları için Yükseköğretime Giriş Sınavına (YÇS), girerek 

Türkiye’de bir üniversite okuma imkanına sahip olabilmektedirler.  

Çocuklarımızın gelecekte iş bulma imkanlarını artırmak için Türkçe:  Almanya'da 

üç milyona yakın Türkçe konuşan büyük bir tüketici kitlesi bulunmaktadır. Öte yandan birçok 

Türk firması Avrupa'da faaliyet göstermekte, pek çok Alman firması da Türkiye'ye yatırım 

yapmaktadır. Türkçe bilmek, işe alınmada bir tercih nedeni olmakta, ticaret, hizmet ve kamu 

sektöründe Türkçeyi iyi bilen elemanlara öncelik  verilmektedir. Çocuğunuz  her yıl   

Hauptschule son sınıf öğrencileri için yapılan Türkçe belgelendirme sınavına  (Zertifizierung der 

Herkunftssprache)  katılarak Türkçe bildiğini belgelendirebilir. 

 

İki dilli iki kültürlü yetişmenin imkanlarından yararlanmak için Türkçe:  

Unutmayınız ki, Avrupa Birliğinin hedeflerinden biri de yarının gençlerini çok dilli çok kültürlü 

yetiştirmektir. Gelecek, çok dilli gençler için daha çok şeyler vaat etmektedir. 

             

Çocuklarımızın kültürel ve sosyal yönden gelişmelerine katkı sağlamak için 

Türkçe: Çocuklarımızın Türkiye’yi, Türk büyüklerini tanıması; Türk tarihini öğrenmesi; İslam dini 

hakkında bilgi sahibi olması; Türk kültürünü yaşatan ulusal ve sosyal faaliyetlerde aktif görev 

alması için Türkçe dersleri uygun fırsatlar sunmaktadır. 

Çocuklarımızı Türk kimliğiyle yetiştirmek için Türkçe: 
Çocuklarınıza sağlam bir kimlik, saygıdeğer bir kişilik kazandırmak ve Türkçe bilmenin 

imkanlarından  yararlandırmak ve Balkanlardan Orta Asya’ya kadar uzanan bir coğrafyanın 
kapılarını açmak için TÜRKÇE VE TÜRK KÜLTÜRÜ DERSİNE GÖNDERİNİZ. 

 


